
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 03 листопада 2022 року смт Калинівка № 225-19

Про внесення змін до Програми підтримки військовослужбовців, призваних 
на військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил України та 
інших військових формувань для захисту України від збройної агресії 
російської федерації, затвердженої рішенням виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 19.10.2022 №203-17

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Указ Президента України від 12 серпня 2022 року № 573/2022 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом 
України від 15 серпня 2022 року № 2500-ІХ «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», постанову 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», ст. 91 Бюджетного 
кодексу України та з метою соціальної підтримки військовослужбовців, 
призваних на військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил України 
та інших військових формувань, а також військовослужбовців, що проходять 
військову службу для захисту України від збройної агресії російської федерації, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до Програми підтримки військовослужбовців, призваних 

на військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил України та інших 
військових формувань для захисту України від збройної агресії російської 
федерації, затвердженої рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради від 19.10.2022 №203-17 (далі - Програма), а саме: Паспорт Програми 
викласти в наступній редакції:

Паспорт
Програми підтримки військовослужбовців призваних на військову службу 
під час мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації



2

1. Повна назна Програми

Програма підтримки 
військовослужбовців, призваних на 
військову службу під час мобілізації 
до лав Збройних сил України та інших 
військових формувань для захисту 
України від збройної агресії російської 
федерації

2. Ініціатор розроблення 
Програми

Виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

3. Розробник Програми Управління соціального захисту 
населення Калинівської селищної ради

4. Відповідальні виконавці 
Програми

Управління соціального захисту 
населення Калинівської селищної 
ради, комісія з питань надання 
одноразової матеріальної допомоги 
військовослужбовцям призваним на 
військову службу під час мобілізації 
до лав Збройних сил України та інших 
військових формувань, а також 
військовослужбовців, що проходять 
військову службу для захисту України 
від збройної агресії російської 
федерації

5. Головна мета Програми

Матеріальна підтримка та посилення 
соціального захисту 
військовослужбовців Збройних сил 
України та інших військових 
формувань для захисту України від 
збройної агресії російської федерації

6. Термін реалізації Програми 2022 - 2023 роки

7. Обсяг фінансових ресурсів, 
для реалізації Програми

7500, 00 тис. грн., в т.ч.
2022 рік - 6500,00 тис. грн.,
2023 рік - 1000, 00 тис.грн.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи 
потребу в коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, 
передбачити в бюджеті Калинівської селищної територіальної громади 
бюджетні призначення на фінані 
можливостей та пріоритетів.

3. Контроль за виконаї 
Калинівського селищного го.

іування Програми, виходячи з реальних

У
*
Тїйнюиїв роШ

£ X 1 І о \ 
Н * \ 1

І

v-aX Г * 1 Г

ішення покласти на заступників 
•ділом обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


